

GoPro Consulting ApS

Engelsborgvej 31, c/o Ecomentor, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 40 09 62 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2024.

Olafur Dadason
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	GoPro Consulting ApS Engelsborgvej 31 c/o Ecomentor 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 40 09 62 72
	Stiftet: 14. december 2018
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Olafur Dadason, Formand Bjarne Papsø Helga Ingjaldsdóttir
Direktion	Bjarne Papsø, Direktør
Revisor	Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby
Modervirksomhed	Hugvit HF

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udvikling og distribution af IT Software, rådgivning og service af software og hardware samt investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.622.181 kr. mod 2.015.808 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 70.283 kr. mod 295.027 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.622.181	2.015.808
1 Personaleomkostninger	-1.531.663	-1.631.352
Driftsresultat	90.518	384.456
Øvrige finansielle omkostninger	-411	-5.991
Resultat før skat	90.107	378.465
2 Skat af årets resultat	-19.824	-83.438
Årets resultat	70.283	295.027
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	70.283	295.027
Disponeret i alt	70.283	295.027

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	270.710	1.483.886
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	515.454	0
Udsudte skatteaktiver	91.831	111.655
Periodeafgrænsningsposter	2.595	2.395
Tilgodehavender i alt	<u>880.590</u>	<u>1.597.936</u>
Likvide beholdninger	<u>714.595</u>	<u>296.219</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.595.185</u>	<u>1.894.155</u>
Aktiver i alt	<u>1.595.185</u>	<u>1.894.155</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.050.000	1.050.000
Overført resultat	-326.802	-397.085
Egenkapital i alt	<u>723.198</u>	<u>652.915</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.582	11.582
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	73.806
Anden gæld	305.097	582.688
Periodeafgrænsningsposter	547.308	573.164
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>871.987</u>	<u>1.241.240</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>871.987</u>	<u>1.241.240</u>
Passiver i alt	<u>1.595.185</u>	<u>1.894.155</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	1.050.000	-397.085	652.915
Årets overførte overskud eller underskud	0	70.283	70.283
	<u>1.050.000</u>	<u>-326.802</u>	<u>723.198</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.359.946	1.463.097
Pensioner	157.689	153.540
Andre omkostninger til social sikring	<u>14.028</u>	<u>14.715</u>
	<u>1.531.663</u>	<u>1.631.352</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>19.824</u>	<u>83.438</u>
	<u>19.824</u>	<u>83.438</u>
